

**Herse 3 ApS
Sønderbyvej 13
6091 Bjert
CVR-nr. 32082580**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Kaj Herse

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herse 3 ApS
Sønderbyvej 13
6091 Bjert

CVR-nr.: 32082580
Stiftet: 19.03.2009
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kaj Herse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
Postboks 454
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Herse 3 ApS' formål er at eje aktier og andre værdipapirer eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 195 t.kr., som af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(6.625)	(6.625)
Driftsresultat	(6.625)	(6.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	194.137	63.355
Andre finansielle indtægter	7.604	99.614
Andre finansielle omkostninger	0	(31.406)
Årets resultat	<u>195.116</u>	<u>124.938</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	194.137	63.355
Overført resultat	979	61.583
	<u>195.116</u>	<u>124.938</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		391.192	197.055
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>391.192</u>	<u>197.055</u>
Anlægsaktiver		<u>391.192</u>	<u>197.055</u>
Andre tilgodehavender		199.693	192.089
Tilgodehavender		<u>199.693</u>	<u>192.089</u>
Omsætningsaktiver		<u>199.693</u>	<u>192.089</u>
Aktiver		<u><u>590.885</u></u>	<u><u>389.144</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		391.191	197.054
Overført overskud eller underskud		55.444	54.465
Egenkapital		<u>571.635</u>	<u>376.519</u>
Anden gæld		19.250	12.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.250</u>	<u>12.625</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.250</u>	<u>12.625</u>
Passiver		<u><u>590.885</u></u>	<u><u>389.144</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	197.054	54.465	376.519
Årets resultat	0	194.137	979	195.116
Egenkapital ultimo	125.000	391.191	55.444	571.635

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Opskrivninger primo	197.054
Andel af årets resultat	194.137
Opskrivninger ultimo	391.191
Regnskabsmæssig værdi ultimo	391.192

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Selskabet af 14/6 2010 A/S	Kolding	A/S	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen 19.03.2009.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomheds mellemværende med Danske Bank A/S. Pr. 31.12.2015 udgør gælden 5.984 t.kr.

Til sikkerhed for dattervirksomheds mellemværende med Danske Bank A/S, der pr. 31.12.2015 udgør 5.984 t.kr., er der givet pant i selskabets kapitalandele i Selskabet af 14/6 2010 A/S.